EXTRATO DE CANCELAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 002/EDITAL Nº 005/FCCR/2020

1
FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-420
Tel.: (12) 3924-7300 - E-mail: credenciamento@fccr.sp.gov.br

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados, o cancelamento do

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS PARA O PROJETO COMPANHIA JOVEM DE DANÇA DE

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS no exercício 2020.

Motivo: Necessidade de alteração do edital em atendimento ao interesse público.

São José dos Campos, 28 de fevereiro de 2020.

Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente